25.02.2021г.№16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВНЕШТАТНЫМИ ИНСПЕКТОРАМИ ПО ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКЕ НА ТЕРРИТОРИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г.№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить инспекторами по пожарной профилактике:
- д. Одиса – Климову Ирину Геннадьевну.
- с. Бирит – Семенову Альбину Альбертовну.
         2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                     Е.В. Черная

[bookmark: _GoBack]